
Oggetto: Modifica CISALPINA IN CASO DI VOLI DI LINEA CON ADDEBITO SU STRUTTURA DIVERSA
DA QUELLA DI APPARTENENZA
Mittente: Barbara Artivi <barbara.artivi@ge.infn.it>
Data: 21/05/2024, 14:43
A: dipendenti@ge.infn.it, COLLABORATORI <collaboratori@ge.infn.it>, ASSOCIATI
<associati@ge.infn.it>, borsisti-infn@ge.infn.it, ASSEGNISTI <assegnisti-infn@ge.infn.it>
CC: Taiuti Mauro <Mauro.Taiuti@ge.infn.it>, 'Paola Montano' <paola.montano@ge.infn.it>

Inoltro per opportuna informazione e conoscenza.

Grazie mille

Barbara

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:[resamm] Modifica CISALPINA IN CASO DI VOLI DI LINEA CON ADDEBITO SU

STRUTTURA DIVERSA DA QUELLA DI APPARTENENZA
Data:Fri, 17 May 2024 12:39:11 +0200

Mittente:Giorgio Vigevano <Giorgio.Vigevano@lnf.infn.it>
Rispondi-a:Giorgio Vigevano <Giorgio.Vigevano@lnf.infn.it>

A:vigevano <vigevano@lnf.infn.it>
CC:resamm@lists.infn.it, carmen.laura.iacona@lnf.infn.it, roberto.spizzichino@presid.infn.it,

Laura Barbagli <laura.barbagli@lnf.infn.it>, francesco.serafini@lnf.infn.it

Buongiorno a tutti,

inoltro la presente per comunicare la modifica del tool Cisalpina nel caso di volo di linea da
addebitare su struttura diversa da quella di appartenenza del dipendente.

In particolare, al ricorrere di tale circostanza, l'utente deve inserire la richiesta premendo il tasto
"richiedi servizio off line".

In questo caso la richiesta verrà inoltrata ad un operatore Cisalpina, che provvederà all'emissione del
titolo di viaggio.

Si invita a prendere visione di quanto riportato nella sezione Comunicazioni presente sul Portale
Cisalpina.

Si allega altresì un file word riepilogativo con tutte le istruzioni utili.

Vi chiedo gentilmente di provvedere all'inoltro della presente comunicazione a tutto il personale di
competenza.

Vi ringrazio per la collaborazione.

---

Cordiali saluti

Giorgio Vigevano
giorgio.vigevano@lnf.infn.it

_____________________________________
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